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Snímaè, induktivní NBB10-30GM50-E2-V1-M

D
at

um
 u

ve
?e

jn
?n

í: 
20

09
-0

3-
13

 0
9:

55
D

at
um

 v
yd

án
í: 

20
09

-0
3-

13
13

43
36

_C
ZE

.x
m

l

Germany: +49 621 776-4411

Primerené zmeny na základe technických vylepšení jsou vyhrazeny

Pepperl+Fuchs Group
fa-info@pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Copyright Pepperl+Fuchs

Rozmìry

Technická data
V�eobecná data

Funkce spínacího prvku PNP spínací kontakt
Spínací vzdálenost sn 10 mm
Montá� v jedné rovinì
Polarita výstupu stejnosmìrné
Pracovní rozsah sa 0 ... 8,1 mm
Redukèní souèinitel rAl 0,3
Redukèní souèinitel rCu 0,3
Redukèní souèinitel rnerez ocel V2A  0,8

Charakteristické hodnoty
Provozní napìtí UB 10 ... 30 V
Spínací frekvence f 0 ... 200 Hz
Ochrana proti pøepólování ochrana proti pøepólování
Ochrana proti zkratu pulsní kontrola
Pokles napìtí Ud ≤ 3 V
Provozní proud IL 0 ... 200 mA
Zbytkový proud Ir 0 ... 0,5 mA typ. 0,1 µA pøi 25 °C
Proud naprázdno I0 ≤ 20 mA
Indikace stavu sepnutí LED dioda, �lutá

Soulad s normami
Normy IEC / EN 60947-5-2:2004

Okolní podmínky
Teplota okolí -25 ... 70 °C (248 ... 343 K)

Mechanická data
Typ pøipojení Pøístrojový konektor V1
Materiál pouzdra Mosaz, poniklovaná
Èelní plocha Polybutyltereftalát
Druh ochrany IP67

Schválení a certifkáty
Schválení typu e1  95/54/EG
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Objednací název
NBB10-30GM50-E2-V1-M

Vlastnosti
� Základní øada
� 10 mm v jedné rovinì
� Typová zkou�ka a schválení e1

Pøipojení

Pøíslu¿enství

V1-G
Zásuvka bez pøedem pøipojeného kabelu

V1-W
Zásuvka bez pøedem pøipojeného kabelu

BF 30
Upevòovací pøíruba

V1-G-2M-PUR
Kabelová zásuvka

V1-W-2M-PUR
Kabelová zásuvka

EXG-30
Montá�ní pomùcka
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